

Pachet produse birou

I.D.: 59865295

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.108,50 RON - 2.108,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret_unitar Valoare Total AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 30 1 30 35.7 ASCUTITOARE DELI SIMPLA BUC 10 2.5 25 29.75 BANDA ADEZIVA 48X66 SENTO TRANSPARENT BUC 5 3.5 17.5 20.83 BANDA ADEZIVA 18MM*27M DELI BUC 5 1.2 6 7.14 BIBLIORAFT DIFERITE CULORI 7.5 CM BUC 30 5.5 165 196.35 RIGLA 30CM TRANSPARENTA BUC 5 2.5 12.5 14.88 CAIET A4 48F BASIC PIGNA BUC 10 4.5 45 53.55 CAIET A5 48 FILE BASIC PIGNA BUC 10 2.5 25 29.75 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI BUC 10 20 200 238 SFOARA CANEPA BUC 10 6.5 65 77.35 PIX K15 ALBASTRU SCHNEIDER BUC 150 1.95 292.5 348.08 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 30 2.5 75 89.25 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.5 50 59.5 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 50 6.5 325 386.75 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM BUC 50 5.5 275 327.25 MARKER CD 2 CAPETE NEGRU DELI BUC 50 3.5 175 208.25 WHITEBOARD MARKER 2.5MM 8559 CENTROPEN BUC 20 10 200 238 NOTES ADEZIV 76X76MM DIV CULORI PASTEL DELI BUC 50 1.8 90 107.1 PIONEZE PANOU PLUTA 30BUC/SET MEMOBOARDS SET 10 3.5 35 41.65
